

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017

№ 907

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Лосино-Петровский от 23.11.2012 № 473 «Об образовании на территории муниципального образования городской округ Лосино-Петровский избирательных участков»

На основании пунктов 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом постановления администрации городского округа Лосино-Петровский от 17.11.2017 № 797 «О переименовании части улицы Ленина в городском округе Лосино-Петровский» постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа Лосино-Петровский от 23.11.2012 № 473 «Об образовании на территории муниципального образования городской округ Лосино-Петровский избирательных участков» (в редакции от 14.06.2013 № 204, от 15.10.2014 № 534, от 31.10.2014 № 540, от 31.05.2016 № 279, от 02.09.2016 № 482):

– в блоке «Избирательный участок №1345»: вместо слов «улица Ленина: дома 2, 4, 9, 11;» читать «Петровский бульвар: дома 2, 4, 9, 11;», вместо слов «(г. Лосино-Петровский, ул. Ленина, дом 6),» читать «(г. Лосино-Петровский, Петровский бульвар, дом 6),»;

– в блоке «Избирательный участок №1346»: вместо слов «(г. Лосино-Петровский, ул. Ленина, дом 1,)» читать «(г. Лосино-Петровский, Петровский бульвар, дом 1),»;

– в блоке «Избирательный участок №1350»: вместо слов «улица Ленина: дом 6А.» читать «Петровский бульвар: дом 6А.», вместо слов «(г. Лосино-Петровский, ул. Ленина, дом 6),» читать «(г. Лосино-Петровский, Петровский бульвар, дом 6),».

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Городские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

Глава городского округа

А.Г.Вихарев

Исполнитель: Л.А. Селезнева